

# Annual report 2018

**Company reg. no. 33 06 22 14**

**Contera Pharma ApS**

**Ole Maaløes Vej 3**

**2200 København N**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 28 May 2019.

---

John Bondo Hansen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Contera Pharma ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København N, 28 May 2019

### **Managing Director**

John Bondo Hansen

### **Board of directors**

Hee Won Yoo

Sang Hoon Kim

Jung Yoon Um

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Profit and loss account:</b>					
Gross profit	1.519	1.419	3.108	445	-126
Results from operating activities	231	-303	1.357	-1.054	-3.129
Net financials	-5	6	-8	-27	-220
Results for the year	-968	-419	866	-1.083	-3.237
<b>Balance sheet:</b>					
Balance sheet sum	3.639	1.423	1.648	852	1.879
Equity	3.203	1.048	1.467	601	1.684
<b>Employees:</b>					
Average number of full time employees	2	2	2	2	2



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The object of the company is to develop new pharmaceuticals and other related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 1.519.000 against DKK 1.419.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -968.000 against DKK -419.000 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.519.395</b>	<b>1.418.538</b>
1 Staff costs	-1.288.184	-1.721.063
<b>Operating profit</b>	<b>231.211</b>	<b>-302.525</b>
Other financial income	747	10.353
Other financial costs	-6.168	-4.752
<b>Results before tax</b>	<b>225.790</b>	<b>-296.924</b>
2 Tax on ordinary results	-1.193.419	-121.610
<b>Results for the year</b>	<b>-967.629</b>	<b>-418.534</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	-967.629	-418.534
<b>Distribution in total</b>	<b>-967.629</b>	<b>-418.534</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Fixed assets</b>		
3 Patents and licenses	0	0
Intangible fixed assets in total	0	0
<b>Fixed assets in total</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Receivable corporate tax	0	572.758
Other debtors	40.863	95.587
Debtors in total	40.863	668.345
Available funds	3.597.742	754.585
<b>Current assets in total</b>	<b>3.638.605</b>	<b>1.422.930</b>
<b>Assets in total</b>	<b>3.638.605</b>	<b>1.422.930</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	374.211	360.211
5	Share premium account	0	0
6	Results brought forward	2.828.520	688.149
	<b>Equity in total</b>	<b><u>3.202.731</u></b>	<b><u>1.048.360</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	0	70.099
7	Corporate tax	251.289	0
	Other debts	184.585	304.471
	Short-term liabilities in total	<u>435.874</u>	<u>374.570</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>435.874</u></b>	<b><u>374.570</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>3.638.605</u></b>	<b><u>1.422.930</u></b>

### 8 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.267.378	1.686.485
Other costs for social security	5.112	6.816
Other staff costs	15.694	27.762
	<u><b>1.288.184</b></u>	<u><b>1.721.063</b></u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	490.842	121.610
Reversal of tax credit 2016 and 2017	702.577	0
	<u><b>1.193.419</b></u>	<u><b>121.610</b></u>
	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
<b>3. Patents and licenses</b>		
Cost 1 January 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Cost 31 December 2018</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2018</b>	<u><b>-80.000</b></u>	<u><b>-80.000</b></u>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2018	360.211	360.211
Cash capital increase	14.000	0
	<u><b>374.211</b></u>	<u><b>360.211</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Share premium account</b>		
Share premium account for the year	3.108.000	0
Disposed to results brought forward	-3.108.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2018	688.149	1.106.683
Profit or loss for the year brought forward	-967.629	-418.534
Disposed from share premium account	3.108.000	0
	<u>2.828.520</u>	<u>688.149</u>
<b>7. Corporate tax</b>		
Receivable corporate tax 1 January 2018	-572.758	-334.137
Adjustment of prior years tax	702.577	0
Calculated corporate tax for the present year	490.842	121.610
Paid tax on account for the present year	-37.000	-30.000
Paid foreign tax for the present year	-334.673	-334.134
Interest	2.301	3.903
	<u>251.289</u>	<u>-572.758</u>
<b>8. Contingencies</b>		
<b>Contingent assets</b>		
A deferred tax asset of t.DKK 4.053 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.		
<b>Contingent liabilities</b>		
The company has entered a tenancy agreement with 3 months' notice. The company has a rental commitment of t.DKK 39.		